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های حیاتی توانایی یک ملت برای حفاظت از ارزش های حیاتی خود در برابر تهدیدات داخلی و خارجی را امنیت ملی می گویند. ارزش 1
 کشور ما شامل: حفظ ارزش های دینی و ملی و هویت فرهنگی حفظ سرزمین و استقلال سیاسی و اقتصادی می باشد.

1 

کند و از ‎ها را فراهم می‎قتدار، اقتدار در حوزه فرهنگ است؛ زیرا از یک طرف اقتدار فرهنگی زمینه اقتدار در سایر بخشترین نوع ا‎با ارزش 2

 کند.‎ها هیچگاه احساس ناتوانی نمی‎های الهی استوار باشد؛ در مواجهه منطقی با سایر فرهنگ‎طرف دیگر فرهنگی که بر ارزش

5./ 

نا و مفهوم بسیج عبارت است از: ساز و برگ جنگ، آمادگی نیروی انتظامی، آماده سفر شدن، تهیه در فرهنگ نامه های فارسی مع 3
 تجهیزات و... .
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 1 شبکه فاسد و خبیث صهیونیستی و قدرت های استکباری و... . 4

علیهم و امامان  الله علیه و آلهصلی  بر اساس الگوهای اسلامی و روش زندگی پیامبر سبک زندگی رزم آوران در دوران دفاع مقدس  5
 است. اصولی مثل توکل برخدا، ساده زیستی، فروتنی و.... در زندگی آنان جاری بود.السلام 

1 

 5/0 . تغییر هویت فرهنگی جامعه2براندازی یا تغییر رفتار جمهوری اسلامی ایران  .1 6

 5/0 شبکه های ماهواره ای، شبکه های اجتماعی، بازی های رایانه ای 7

اقدامات غیرمسلحانه که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب پذیری، تداوم فعالیت های ضروری و ارتقای پایداری ملی در برابر  8
 تهدیدها می شود.
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 . بخش دولتی و نظامی: ادارات پلیس، گروه های ویژه4. گروه های خلافکار 3. شرکت و بنگاه های کسب و کار 2افراد مستقل .1 9
  ضدتروریستی، آژانس های اطلاعاتی و امنیتی از فعال ترین بازیگران جنگ سایبری اند.
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در شاخص، چوب، میله یا هر شیء نسبتا صاف و به طول تقریبی یک متر است که به صورت عمودی در زمینی مسطح نصب میی شیود.    10
نگ علامت گذاری می کنیم. پس از حدود پانزده تا بیست دقیقه این روش، پس از نصب شاخص، انتهای سایه آن را روی زمین با یک س

محل جدید سایه شاخص را دوباره علامت گذاری می کنیم. حال اگر این دو نقطه را به یکدیگر وصل کنیم و طیوری بایسیتیم کیه پیای     
 اهد بود.چپ روی نقطه اول و پای راست روی نقطه دوم باشد، روبه روی ما شمال و پشت سرمان نیز جنوب خو
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 5/0 . جهت یابی به کمک ماه2جهت یابی به کمک ستاره قطبی  .1 11

الف( حوادث طبیعی: در ارتباط با طبیعت است و انسان به طور مستقیم نقشی در وقوع آن ندارد. این حوادث شامل زمین لرزه، سیل،  12
درست انسان در طبیعت رخ می دهد. مانند آتش سوزی، انفجارها، طوفان، گردباد و... می شود. ب( حوادث غیر طبیعی: در اثر عملکرد نا

 حوادث حمل و نقل، حوادث صنعتی، هسته ای، شیمیایی و... .
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به اختلال دستگاه گردش خون برای خون رسانی کافی به سلول ها شوک می گویند. خون ریزی شایع ترین علت شوک محسوب می  13
 شود.
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 1 ( درمان خون ریزی4( جریان خون مناسب 3( برقراری تنفس 2باز )در دهان و بینی( ( ایجاد راه هوایی 1 14
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